
II

(Aktai, priimti remiantis EB ir (arba) Euratomo steigimo sutartimis, kurių skelbti neprivaloma)

SPRENDIMAI

TARYBA

TARYBOS SPRENDIMAS

2007 m. vasario 22 d.

dėl Bendrijos pozicijos, susijusios su Jungtinių Tautų Europos ekonominės komisijos taisyklių dėl
motorinių transporto priemonių patvirtinimo, atsižvelgiant į motorinės transporto priemonės

vairuotojo priekinio matymo lauką, projektu

(Tekstas svarbus EEE)

(2007/159/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1997 m. lapkričio 27 d. Tarybos sprendimą
97/836/EB dėl Europos bendrijos prisijungimo prie Jungtinių
Tautų Europos ekonominės komisijos susitarimo dėl suvieno-
dintų techninių normų priėmimo ratinėms transporto priemo-
nėms, įrangai ir dalims, kurios gali būti montuojamos ir (arba)
naudojamos ratinėse transporto priemonėse, ir pagal tas normas
suteiktų patvirtinimų abipusio pripažinimo sąlygų (1), ypač į jo
4 straipsnio 2 dalies antrą įtrauką,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

atsižvelgdama į Europos Parlamento pritarimą,

kadangi:

(1) Jungtinių Tautų Europos ekonominės komisijos taisyklių
dėl motorinių transporto priemonių patvirtinimo, atsiž-
velgiant į motorinės transporto priemonės vairuotojo
priekinio matymo lauką, projekte (2) numatoma panai-
kinti dėl šių aspektų atsirandančias technines kliūtis Susi-
tariančiųjų Šalių tarpusavio prekybai motorinėmis trans-
porto priemonėmis, užtikrinant aukštą saugos lygį.

(2) Dėl minėtų taisyklių projekto tikslinga nustatyti Bendrijos
poziciją ir po to numatyti, kad Bendrija, kuriai atstovauja
Komisija, balsuos už projekto priėmimą.

(3) Taisyklių projektas turėtų tapti motorinių transporto prie-
monių Bendrijos tipo patvirtinimo sistemos dalimi, nes
1977 m. rugsėjo 27 d. Tarybos direktyvos 77/649/EEB
dėl valstybių narių įstatymų, reglamentuojančių moto-
rinių transporto priemonių vairuotojų regėjimo lauką,
suderinimo (3) taikymo sritis yra panaši į šių taisyklių
projekto taikymo sritį,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Patvirtinamas Jungtinių Tautų Europos ekonominės komisijos
(JT/EEK) taisyklių dėl motorinių transporto priemonių patvirti-
nimo, atsižvelgiant į motorinės transporto priemonės vairuotojo
priekinio matymo lauką, projektas, kaip pateikta dokumente
TRANS/WP.29/2005/82.

2 straipsnis

Bendrija, atstovaujama Komisijos, būsimajame JT/EEK Pasaulinio
transporto priemonių taisyklių derinimo forumo administracinio
komiteto posėdyje balsuoja už 1 straipsnyje minėtą JT/EEK
taisyklių projektą.

LT2007 3 9 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 69/37

(1) OL L 346, 1997 12 17, p. 78.
(2) JT/EEK dokumentas TRANS/WP.29/2005/82.

(3) OL L 267, 1977 10 19, p. 1. Direktyva su paskutiniais pakeitimais,
padarytais Komisijos direktyva 90/630/EEB (OL L 341, 1990 12 6,
p. 20).



3 straipsnis

JT/EEK taisyklės dėl motorinių transporto priemonių patvirtinimo, atsižvelgiant į motorinės transporto
priemonės vairuotojo priekinio matymo lauką, tampa motorinių transporto priemonių Bendrijos tipo
patvirtinimo sistemos dalimi.

Priimta Briuselyje, 2007 m. vasario 22 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas

F. MÜNTEFERING

LTL 69/38 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 3 9


